SCRIPTA

Numéro Scripta : 5625

Auteur(s) : Hugues de Grimonval [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1193-1205]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues de Grimonval cède à Saint-Taurin d'Évreux une grange qui était la maison de sa mère et la dîme, avec la renonciation aux droits de la part de son fils Jean, qui est reçu à la prière de l'abbaye par l'abbé Mathieu.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 23.

Dissertation critique

Mathieu, abbé de Saint-Taurin, avant le 13 mai 1193 - avant 1205.

Grimonval : Grimonval, dépendance d'Écos.

Texte établi d'après a

Sciunt presentes et futuri quod ego Hugo de Grimonval, pro salute anime mee et patris et matris mee et antecessorum et successorum meorum, concedo in perpetuam elemosinam Sancto Taurino Ebroicensi et monachis ibi Deo servientibus unam granchiam que fuit domus matris mee, ut eam habeant liberam et quietam, et ibi decimam suam que apud nos est reponant, absque mea vel heredum meorum reclamatione, tam in blado quam in stramine, vel in aliqua alia re ad decimam pertinente, annuente hoc Johanne, filio meo, qui ab abbate Matheo et monachis ejusdem ecclesie in firmitatem et participationem orationum ecclesie receptus est. Si autem contigerit predictam domum comburi vel aliquo modo vastari, ego de bosco meo quantum opus fuerit ad predictae domus reparationem dabo. Quod ut ratum sit et stabile, presenti scripto et sigilli mei munimine confirmavi. Testibus hiis : Odone de Flouri ; Nicholao Feron ; Waltero Anglico ; Johanne Anglico ; Magistro Willelmo Bani ; Henrico de Vernon ; Benedicto, coquo ; Philippo Roussel, et aliis multis.